平成 28 年 8 月 23 日

上場会社名  株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名  代表取締役社長   醍醐 茂夫

  （コード番号 8168 東証 1 部）

問い合せ先  常務取締役社長室長 実川 浩司

  T E L  0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  下記のとおり平成28年8月30日付で組織変更及び人事異動をおこないますのでお知らせいた

します。

記

1. 組織変更

１）店舗運営部を３ゾーン１５エリアから２統括１３エリアに変更する。

2.部長等の異動

氏名および役職 新 旧

飯塚 正俊 第一店舗運営統括部長 店舗運営第一ゾーンマネジャー

高橋 潔 第二店舗運営統括部長 店舗運営第三ゾーンマネジャー

岩月 健悦 在庫コントローラーマネジャー 店舗運営第二ゾーンマネジャー

高橋 次郎 プレゼンテーションマネジャー ―

小西 健一 第一店運第 1 エリアマネジャー 第一ゾーン第 1エリアマネジャー

堀元 信裕 第一店運第 2 エリアマネジャー 第一ゾーン第 2エリアマネジャー

今井 直彦 第一店運第 3 エリアマネジャー 第一ゾーン第 3エリアマネジャー

大滝 高弘 第一店運第 4 エリアマネジャー 第一ゾーン第 4エリアマネジャー

羽根井 純一 第一店運第 5 エリアマネジャー ―

田部井 秀夫 第一店運第 6 エリアマネジャー 第二ゾーン第 2エリアマネジャー

石上 大介 第一店運第 7 エリアマネジャー 第二ゾーン第 3エリアマネジャー

野口 博 第二店運第 1 エリアマネジャー 第二ゾーン第 4エリアマネジャー

大野 繁伸 第二店運第 2 エリアマネジャー 第二ゾーン第 5エリアマネジャー

近藤 善行 第二店運第 3 エリアマネジャー 第三ゾーン第 1エリアマネジャー

福島 紳二 第二店運第 4 エリアマネジャー 第三ゾーン第 3エリアマネジャー

寺澤 正弘 第二店運第 5 エリアマネジャー 第三ゾーン第 4エリアマネジャー

藤元 賢一 第二店運第 6 エリアマネジャー 第三ゾーン第 5エリアマネジャー

以 上